

MALERFIRMAET REDANZ ApS

Gartnervej 18
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2018

Benny Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MALERFIRMAET REDANZ ApS Gartnervej 18 4800 Nykøbing F Telefonnummer: 54851492 Fax: 54857564 e-mailadresse: redanzas@city.dk CVR-nr: 54639716 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F. DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af malerarbejde af såvel nybygninger som reparationsarbejder og dermed beslægtede arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 229.549 hvilket anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.806.730	1.093.476
Personaleomkostninger	1	-1.508.268	-1.030.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.502	0
Resultat af ordinær primær drift		296.960	63.420
Andre finansielle indtægter		0	151
Øvrige finansielle omkostninger		-2.085	-2.993
Ordinært resultat før skat		294.875	60.578
Skat af årets resultat	2	-65.326	-13.617
Årets resultat		229.549	46.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.549	46.961
I alt		229.549	46.961

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.534	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	34.534	0
Anlægsaktiver i alt		34.534	0
Råvarer og hjælpematerialer		6.032	12.667
Varebeholdninger i alt		6.032	12.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.514	22.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.507	160.433
Udskudte skatteaktiver		0	46.284
Andre tilgodehavender		54.223	53.293
Periodeafgrænsningsposter		16.111	15.577
Tilgodehavender i alt		462.355	298.407
Likvide beholdninger		918.903	609.733
Omsætningsaktiver i alt		1.387.290	920.807
Aktiver i alt		1.421.824	920.807

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		472.728	243.179
Egenkapital i alt		672.728	443.179
Hensættelse til udskudt skat		1.816	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.724	34.889
Skyldig selskabsskat		17.226	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.592	435.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.738	6.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.280	477.628
Gældsforpligtelser i alt		747.280	477.628
Passiver i alt		1.421.824	920.807

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	243.179	443.179
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	229.549	229.549
Egenkapital, ultimo	200.000	472.728	672.728

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lønninger	1.298.854	873.418
Pensionsbidrag	139.255	95.009
Andre omkostninger til social sikring	70.159	61.629
	1.508.268	1.030.056

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.226	0
Regulering af udskudt skat	48.100	13.617
	65.326	13.617

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2017/18 kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2016/17 kr.
Kostpris primo	306.003	315.566
Afgang	-120.401	-9.563
Tilgang	36.036	0
Kostpris ultimo	221.638	306.003
Af- og nedskrivning primo	-306.003	-315.566
Årets afskrivning	-1.502	0
Tilbageførsel ved afgang	120.401	9.563
Af- og nedskrivning ultimo	-187.104	-306.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.534	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Arbejds- og Entreprenørgarantier:

Selskabet har stillet garantier i forbindelse med udført arbejde mv. til et beløb af kr. 8.900.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	5	4